ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v cung cấp hồ sơ liên quan

đến kinh phí thực hiện chính

sách hỗ trợ, biểu dương, khen

thưởng theo Kết luận thanh

tra số 77/KL-UBND ngày

02/3/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh

Minh Long, ngày        tháng 5 năm 2024

                                            Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 555/BDT-CSDT ngày 14/5/2024  của Ban Dân

tộc về việc khẩn trương bổng sung hồ sơ để phân bổ kinh phí thực hiện chính

sách hỗ trợ, biểu dương, khen thưởng theo Kết luận thanh tra số 77/KL- UBND

ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh (lần 2);

Trên cơ sở Quyết định số 153/QĐ-UBND ngfay 29/2/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Minh Long về việc phê duyệt danh sách hộ thoát nghèo, đồng thời

thoát cận nghèo 02 năm liên tục 2017-2028 và trẻ em học mẫu giáo, học sinh

phổ thông có cha mẹ thuộc hộ thoát nghèo đồng thời thoát cận nghèo theo chính

sách biểu dương, khen thưởng trên địa bàn huyện Minh Long.

UBND huyện Minh Long cung cấp Bảng cam kết của hộ gia đình theo đề

nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số 555/BDT-CSDT, cụ thể như sau:

1. Bảng cam kết hộ thoát nghèo 02 năm liên tục 2017-2018 đến năm 2020

đủ điều kiện thụ hưởng chính sách biểu dương, khen thưởng trên địa bàn huyện:

279 hộ.

2. Bảng cam kết hộ thoát cận nghèo 02 năm liên tục 2017-2028 đến năm

2020 đủ điều kiện thụ hưởng chính sách biểu dương, khen thưởng trên địa bàn

huyện: 116 hộ.

           Bảng cam kết (file PDF) gửi kèm Báo cáo.

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long gửi Ban dân tộc tỉnh tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT,  PCT UBND huyện;

- Phòng Dân tộc;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

        Đinh Thị Xuân Hương

		2024-05-20T09:37:09+0700

		2024-05-20T10:23:50+0700

		2024-05-20T10:23:50+0700

		2024-05-20T10:23:50+0700